АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

пгт. Пионерский

О внесении изменений в постановление администрации от 17.05.2021 № 329-
ПА «Об утверждении приоритетных отраслей экономики

в Ирбитском муниципальном образовании»

В соответствии с Порядком предоставления гражданам, признанным в
установленном порядке безработными, и гражданам, признанным в
установленном порядке безработными и прошедшим профессиональное
обучение или получившим дополнительное профессиональное образование по
направлению органов службы занятости, единовременной финансовой помощи
при государственной регистрации в качестве индивидуального предпринимателя,
государственной регистрации создаваемого юридического лица, государственной
регистрации крестьянского (фермерского) хозяйства, постановке на учет
физического лица в качестве налогоплательщика налога на профессиональный
доход (далее - Порядок), утвержденным Постановлением Правительства
Свердловской области от 15 февраля 2012 г. N 122-ПП "О реализации отдельных
полномочий Свердловской области в области содействия занятости населения" и
руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 17.05.2021 года 329-ПА для единовременной
финансовой помощи на подготовку документов для соответствующей
государственной регистрации, заменив пункт 9 следующим содержанием:

2.Установить, что действие настоящего постановления распространяется на
правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.

3.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Родники Ирбитские» и
разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования по
экономике и труду Леонтьеву ММ*..

9)Бытовые услуги населению.

Глава Ирбитского
муниципального образо А. В. Никифоров